NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90128/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 15 de setembro de 2025
Data de Abertura: 8 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) - AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA
RESERVADA E EXCLUSIVIDADE PARA ME E EPP - UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE PRANCHÕES E VIGAS DE EUCALIPTO, para atender as necessidades da Secretaria
de Infraestrutura e Obras, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 08/10/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 744.424,32
Processo nº 17.989/2025
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Karla Braga Machado
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II
Matrícula 990.996

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13474/3dwm1SnuXZKE6pggphZSud3dQpmYa2YN.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13475/MrcRhkn4gKwxZVunViysmFiN5qxiTIIp.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13476/fvX_rCqg-4vVa5Sl-EOdtdHmR30iPU45.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13477/nKskdVCe6DWvrsO_WovYMT4cUsv0v88u.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13478/eykHam6MHUkhaKN8XDbFOP8TsPaVEKY6.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13479/7FveGzc175tkXHZPxhm13_Xpl5rGMy45.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13480/bqEeaJ2Bhz4sFcL-fKSoaM9N9uLV2R69.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13481/iZIoUI9VHLQtWmZ0zGBt1wnuPaPEoDOA.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13482/7xNjZnyi3selRZ_xpxBYaPpkE4_6rG5v.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13483/JhPzkCTMIQ8_294TASbzU43QhFOV4u9W.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13474/3dwm1SnuXZKE6pggphZSud3dQpmYa2YN.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13475/MrcRhkn4gKwxZVunViysmFiN5qxiTIIp.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13476/fvX_rCqg-4vVa5Sl-EOdtdHmR30iPU45.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13477/nKskdVCe6DWvrsO_WovYMT4cUsv0v88u.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13478/eykHam6MHUkhaKN8XDbFOP8TsPaVEKY6.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13479/7FveGzc175tkXHZPxhm13_Xpl5rGMy45.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13480/bqEeaJ2Bhz4sFcL-fKSoaM9N9uLV2R69.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13481/iZIoUI9VHLQtWmZ0zGBt1wnuPaPEoDOA.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13482/7xNjZnyi3selRZ_xpxBYaPpkE4_6rG5v.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13483/JhPzkCTMIQ8_294TASbzU43QhFOV4u9W.pdf

NOVA FRIBURGO

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13484/o6GrRVOYWzkD4NMQCHvqBVHKpEtheYDS.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13485/wYpbajQExf-MRWsg2FFPpSapXNpWtVY-.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13486/-2QtsTOXkNXyiSvgWGTBIm0PN7EBoCSp.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13487/ryX46ZbGPc2nZfGby11HbpyWxPK3Lm-v.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13488/G5JXZJZrj07XZ-T1XO1oM8PADBfoh_Vc.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19411/3eXExtD6pUENUaJi0hGdpY3rRvrKzSA6.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19412/nlo6BiKAuc7UoSxppNBlEXsXB4BkGunS.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19413/xmBG2r6TVN26aoPIeCzVa8mBL_Egt21l.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19414/ISSzN_hPSwPpERaynL01pKW21iIOaGH3.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13484/o6GrRVOYWzkD4NMQCHvqBVHKpEtheYDS.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13485/wYpbajQExf-MRWsg2FFPpSapXNpWtVY-.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13486/-2QtsTOXkNXyiSvgWGTBIm0PN7EBoCSp.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13487/ryX46ZbGPc2nZfGby11HbpyWxPK3Lm-v.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13488/G5JXZJZrj07XZ-T1XO1oM8PADBfoh_Vc.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19411/3eXExtD6pUENUaJi0hGdpY3rRvrKzSA6.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19412/nlo6BiKAuc7UoSxppNBlEXsXB4BkGunS.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19413/xmBG2r6TVN26aoPIeCzVa8mBL_Egt21l.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19414/ISSzN_hPSwPpERaynL01pKW21iIOaGH3.pdf